UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC  Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2024
V/v giải quyết phản ánh, kiến nghị

của bà Hoàng Thị Ánh

  Kính gửi: UBND thành phố Đông Hà

Ngày 27/4/2024, thông qua Hệ thống phản ánh kiến nghị của Cổng Dịch

vụ công quốc gia, UBND tỉnh nhận được đơn phản ánh kiến nghị của bà Hoàng

Thị Ánh, thường trú tại 127 Trần Hoàn, phường Đông Giang, thành phố Đông

Hà, tỉnh Quảng Trị (số điện thoại: 0796.554.407) phản ánh về việc xây dựng trái

phép trên quy hoạch đường bê tông tại khu phố 5, phường Đông Giang, thành

phố Đông Hà và việc chậm trễ, thực hiện không đúng quy định trong thủ tục giải

quyết cho người dân (phản ánh kiến nghị gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh giao UBND thành phố Đông Hà kiểm tra, giải quyết

và trả lời công dân theo đúng quy định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

UBND thành phố Đông Hà biết và thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- CVP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Bà Hoàng Thị Ánh;

- Lưu: VT, NC.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lê Hữu Phước

2

NỘI DUNG PHẢN ÁNH KIẾN NGHỊ

		2024-05-03T09:27:48+0700

		2024-05-03T09:53:42+0700

		2024-05-03T09:53:42+0700

		2024-05-03T09:53:42+0700

		2024-05-03T09:53:42+0700